
DECRETO DIRIGENZIALE N. 45 del 23 marzo 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE
PREVENZIONE, ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Decreto di pubblicazione della gra-
duatoria finale, relativa al bando ASL NA/1 pubblicato sul BURC n°68 del 27/12/05

PREMESSO:

- che il D.P.R. 446/01 ha reso esecutivo, ai sensi dell’art. 48 della Legge 23.12.1978 n. 833, l’accordo colletti-
vo nazionale per la disciplina dei rapporti con i biologi ambulatoriali;

- che la struttura regionale prevista dall’art. 12 DPR 446/01, ha autorizzato l’Asl Na/1 alla pubblicazione del
bando di n° 3 turni di 28 ore settimanali da assegnare a tre Biologi Ambulatoriali per il servizio di Citogenetica
presso il P.S.I. Elena d’Aosta, il cui bando è stato pubblicato sul BURC n° 68 del 27/12/05.

Visti:

- il Decreto Dirigenziale, n. 13 del 6/02/06, con il quale è stata costituita la Commissione per la valutazione
delle domande pervenute nei termini del bando, pubblicato sul Burc. n. 10 del 27/02/2006;

- il verbale redatto in data 28/02/2006 dalla predetta Commissione, la quale, dopo attento esame delle do-
mande pervenute in numero di 7, ha provveduto a formulare un elenco degli ammessi composto da 3 nominativi
+ 4 esclusi, di cui 3 non in possesso dei requisiti richiesti e 1 perché non presente nella graduatoria generale dei
biologi ambulatoriali per l’anno 2005;

Ritenuto:

- pertanto di approvare la graduatoria definitiva dei partecipanti al bando di cui sopra, così come di seguito:

Cognome Nome Data di Nascita Punteggio

1) Colantuoni Marisa 25/03/1957 24,00 ammessa
2) Donadio Francesca 19/10/1963 23,75 ammessa
3)Morelli Maria Luisa 9/06/1962 23,70 esclusa

(non in possesso requisiti)
4) Bassano Paolo 9/11/1962 17,80 ammesso
5) Altieri Vincenzo 24/11/1967 9,45 escluso

(non in possesso requisiti)
6) Vergati Marinella 16/01/1962 2,60 esclusa

(non in possesso requisiti)
7) Russo Lucia 6/04/1966 esclusa

(non presente in graduatoria)

Vista la delibera di G.R. n°3468/del 30/6/2000

DECRETA

per le considerazioni espresse in premessa che qui s’intendono integralmente riportate:

- di provvedere all’approvazione della seguente graduatoria finale, composta di n. 3 nominativi + 4 esclusi,
di cui 3 non in possesso dei requisiti richiesti ed 1 non presente in graduatoria:

Cognome Nome Data di Nascita Punteggio

1) Colantuoni Marisa 25/03/1957 24,00 ammessa
2) Donadio Francesca 19/10/1963 23,75 ammessa
3) Morelli Maria Luisa 9/06/1962 23,70 esclusa

(non in possesso requisiti)
4) Bassano Paolo 9/11/1962 17,80 ammesso

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



5) Altieri Vincenzo 24/11/1967 9,45 escluso
(non in possesso requisiti)

6) Vergati Marinella 16/01/1962 2,60 esclusa
(non in possesso requisiti)

7) Russo Lucia 6/04/1966 esclusa
(non presente in graduatoria)

- di trasmettere il presente Decreto al Settore Stampa, Documentazione e informazione per la pubblicazio-
ne sul B.U.RC, nonchè per l’inserimento dello stesso sul sito internet: www.regione.campania.it.

- di dare idonea informativa circa la pubblicazione sul BURC e sul sito internet della Regione Campania
all’ASL NA/1 per gli opportuni adempimenti.

23 marzo 2006

Il Dirigente del Settore
Assistenza Sanitaria

Igiene Sanitaria e Prevenzione
Dott. Antonio Gambacorta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006




